
Uchwała nr 116/XIX/2019 

Zarządu Głównego PTTK z 15 czerwca 2019 r. 

w sprawie dowodów potwierdzających datę opłacenie składki członkowskiej za 2019 r. 

 

Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt. 8 Statutu PTTK, w odpowiedzi na wniosek kol. Romana 

Bargieła, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 

§1 

Zobowiązać wszystkich członków Zarządu Głównego PTTK do przesłania pocztą 

elektroniczną skanów lub dostarczenie dowodów wpłaty za składkę członkowską PTTK 

za 2019 r. w terminie do 30 czerwca 2019 r. do Sekretarza Generalnego ZG PTTK. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


